Electus fuit in socium et secretarium adm.R.P.N. Provincialis R.P.M. Fr. 
Augustinus Latorre. In diffinitorem pro capitulo generali electus fuit R.P.M. 
Fr. Iacobus Pérez; et in discretum P.Lect.Iub. Fr. Iosephus Mostarós.

Familiarum conventuum dispositionem, quae infra bimestre a celebra
tione huius capituli provincialis ad Diffinitorium pertinet, adm.R.P.N. Pro
vinciali comittimus ut disponat quemadmodum extra id temporis spatium 
iure ordinario ipsi competit.

Locus capituli proxime celebrandi designatus est conventus S. P. Augus
tini de Barcelona.

Omnes et singulae electiones praefatae fuerunt factae de communi con
sensu omnium PP. Diffínitorii et prout in nostris sacris Constitutionibus pra
escribitur.

Haec sunt, Rdvme. Pater, capituli nostri electiones et acta, pro quorum 
approbatione et confirmatione ad pedes Patenitatis Vestrae Rvmae. summis- 
se provolvimur, humiliter obsecrantes ut eisdem favoribus ac paterni amoris 
affectibus quibus semper nos prosequatur.

Deus Optimus Maximus Vestram Paternitatem Revmam. servet incolu
mem.

Datis in nostro conventu S. P. Augustini de Valencia, die 23 Aprilis anni 
1791.

Fr. Iohannes Facundus Sidro Vilarroig, praesidens.
Fr Josephus Arcayne, provincialis electus.
Fr. Georgius Rey, provincialis absolutus et assitens generalis electus
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Fr. Augustinus Esplugues, exassistens generalis.
Fr. Fulgentius Moreno, diffinitor add.
Fr. Simon de Alcedo, diffinitor 
Fr. Iosephus Capella, diffinitor 
Fr. Thomas Pujals, diffinitor.
Fr. Franciscus Lluc, diffinitor
Fr. Benedictus Lopez, diffinitor
Concuerda fielmente con su original, de que doy fe

Fr. Agustin La Torre, secretario de provincia 
Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, Viterbiensis, sacrae theologiae 

magister, totius Ordinis fratrum Eremitarum S. P. Augustini prior generalis 
et commisarius apostolicus.

Inspectis retroscriptis actis capituli provincialis provinciae nostrae Ara- 
goniae hoc anno 1793 celebrati, tenore praesentum nostrique muneris auto- 
ritate, ac de consilio adm.RR.PP. nobis Assitentium, omnes actiones, electio
nes ac determinationes in ipsis insertas et descriptas approbamus et 
confirmamus, illasque firmas et ratas esse et haberi volumus et mandamus. 
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Datum in conventu nostro S. P. Augustini de Urbe, die 3 Iulii 1793.
Fr. Stephanus. Augustinus Bellisini, generalis et comissarius apostolicus.

Nostri muneris affixo sigillo.
Magister Fr. Dominicus Lipici, Ordinis secretarius 

Concordat fideliter cum suo original, in cuius fidem et testimonium subs
cribo

Fr. Augustinus La Torre, provinciae secetarius.

1794

[Congregación intermedia de 1794]

Copia de las Letras de nuestro Revmo. P. General, por las que dispensa 
por esta vez el capítulo intermedio de esta provincia de Aragón, que debía 
celebrarse en 1794.

Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, Viterbiensis, sacrae theologiae 
magister, totius Ordinis fratrum Eremitarum S. P. N. Augustini prior genera
lis et commissarius apostolicus.

Cum supplicatum nobis fuerit quatenus super celebratione congregatio
nis intermediae in nostra provincia Aragoniae anno 1794 habenda dispensa-
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re dignaremur, nos, iustis de causis huiusmodi supplicationibus annuendum 
esse censuimus. Quapropter harum serie litterarum nostrique muneris aucto
ritate, necnon de consilio adm.RR. PP. nobis Assistentium, super celebratio
ne laudatae congregationis intermediae pro hac vice tantum dispensamus et 
Rev. P. Priori Provinciali eiusdem provinciae Aragoniae facultatem imperti
mur provisiones, electiones ac dispositiones faciendi quae in praedicta con
gregatione essent faciendae.

Datum in conventu nostro S. P. Augustini de Urbe, die 27 mensis 
Novembris anni 1793.

Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, generalis et commissarius apostolicus.

Nostri muneris affixo sigillo.

Mag. Fr. Dominicus Lippici, Ordinis sacretarius.

Reg. Lib. 6.
Virtute litterarum antecedentium Revmi. P. N. Stephani Augustini 

Bellesini, prioris generalis totius Ordinis nostri et commissarii apostolici, in 
quibus pro hac vice dispensat super celebratione congregationis intermediae 
huius nostrae provinciae Aragoniae, anno proximo 1794 habendae, et facul
tate in eiusdem litteris specialiter commissa providendi ac disponendi quae 
alias in tali congregatione disponenda ac providenda forent uti volentes, nos, 
rebus omnibus mature consideratis, ea quae sequuntur declaranda censui
mus ac declaravimus.

Inprimis, admittimus magisteria P.Lect.Iub. Fr. Felicis Meave, P.Praed. 
Fr. Gabrielis Mestre, P.Lect.Iub. Fr. Francisci Breva, P.Praed. Fr. Raymundi 
Sanz, ac Patrum Iub. Fr. Caietani Estela, Fr. Magini Dressayre et Fr. Fran
cisci Lluch.

Deinde declaramus aggregandos esse seriei Patrum Lectorum Iubilato- 
rum PP. Fratrem Ioannem Vivam et Fratrem Michaelem Galve.

Item declaramus P.Praed. Fr. Vicentium Mediavilla uti et gaudere posse 
exemptionibus pro sexagenariis; P.Praed. Fr. Nicolaum Genzor exemptioni
bus pro quadraginta annis professionis et triginta praedicationis; et P.Praed. 
Fr. Iacobum Plou exemptionibus pro triginta annis professionis et viginti 
praedicationis.